КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29 июня  2016 г.                              с. Атаманово                        № 11/27-р
О досрочном прекращении полномочий депутата Атамановского

сельского Совета депутатов пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

      Рассмотрев заявление Арефьева А.С. депутата Атамановского сельского Совета депутатов пятого созыва по многомандатному избирательному округу №  1
о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию,   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета, Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Атамановского сельского Совета депутатов пятого созыва по многомандатному избирательному округу №  1
 в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета» и вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования.

Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                              И. В. Красильникова

Глава Атамановского сельсовета                                           В.А. Мельников